
Dvůr u kříža

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Přízemní pokoj

při obsazení 2 osobami: 800,- Kč/den

při obsazení 3 osobami: 1000,- Kč/den

při obsazení 4 osobami: 1100,- Kč/den

Podkrovní pokoj

při obsazení 2 osobami: 700,- Kč/den

při obsazení 3 osobami: 900,- Kč/den

při obsazení 4 osobami: 1000,- Kč/den

Letní sezona - ceny

Přízemní pokoj

při obsazení 2 osobami: 800,- Kč/den

při obsazení 3 osobami: 1000,- Kč/den

při obsazení 4 osobami: 1100,- Kč/den

Podkrovní pokoj

při obsazení 2 osobami: 700,- Kč/den

při obsazení 3 osobami: 900,- Kč/den

při obsazení 4 osobami: 1000,- Kč/den

Slevy:

Děti do tří let zdarma

Stravování

Stravování nezajišťujeme, pokoje jsou vybaveny k vlastnímu stravování.



V okolí jsou restaurace vhodné ke stravování.


